
Krajský přebor v přespolním běhu
Žehušice 16.10.2008

Pořadatel:  ZŠ Žehušice, AŠSK K.Hora

Místo: areál ZŠ Žehušice

Přihlášky: do 14.10.2008
na adresu : Jana Červenková

Základní škola
285 75 Žehušice

na tel. 728162830
mail: ja.cervenkova@seznam.cz
Nahlaste pouze družstvo, které se zúčastní závodu.Kartičky opatřené 
zavíracím špendlíkem vezměte s sebou,slouží jako startovní číslo.
V cíli bude závodníkovi odebrána a bude podle nich napsána výsledková listina,
proto vyplňujte pečlivě obyčejnou tužkou /
Kartičku okopírujete v potřebném počtu.
Soupisku přivezte s sebou.

Prezentace: do 9:30  v areálu školy

Ředitel závodů: Jana Červenková

Hlavní rozhodčí: Mgr.Yvetta Zemanová

Kategorie a délky přípravka dívky r.97 a ml. 5.r. a ml. cca 600m 10:00
tratí: přípravka hoši r.97 a ml. 5.r. a ml. cca 1000m 10:15

žákyně mladší r.95 a ml. 7.r.a ml. cca 1000m 10:30
žákyně starší r.93 a ml. 8.-9-roč. cca 1500m 10:45
žáci mladší r.95 a ml. 7.r.a ml. cca 1500m 11:00
žáci starší r.93 a ml. 8.-9-roč. cca 3000m 11:15

Vyhlášení výsledků: 11:45

V jednotlivých kategoriích mohou startovat: 
a/ žáci příslušného ročníku narození
b/žáci příslušného třídy
c/obě podmínky musí být splněny současně

Účastníci v každé kategorii závodí za družstvo jedno šestičlenné družstvo/není dovolen start
a bodování: mimo soutěž/. 

 Do soutěže se započítává výsledek čtyř nejlepších, jejichž umístění se sčítá. 
Vítězí družstvo s nejnižším počtem bodů.Při rovnosti bodů rozhoduje 
 lepší umístění jednotlivců.

Cestovné: Vyplácí se pouze pro kategorii IV., kategorie II. a III. na své náklady.



Za ZŠ Žehušice: Ředitelka závodů Za AŠSK:
Mgr.Yvetta Zemanová Jana Červenková Mgr. Karel Ptáček

ředitelka školy učitelka TV

příjmení:
jméno:
razítko školy
celé datum narození
kategorie:
pořadí: čas:


